
Edição

421



IMPRENSA OFICIAL6 Itapeva, 03 de abril de 2010

ERRATA
LEI N.º 3.017 / 2.010

DISPÕE sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento do corrente exercício.
ONDE SE LÊ:
Palácio Prefeito Cícero Marques, 30 de março de 2010.
LEIA-SE:
Palácio Prefeito Cícero Marques, 10 de março de 2010.
Publicado parcialmente por haver saído com incorreção na edição de 13 de março de 2010, às páginas 19 da Imprensa Oficial do Município.

DECRETO N.º 6.795 / 2.010
DISPÕE sobre autorização para Transposição de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento do corrente exercício.
LUIZ ANTONIO HUSSNE CAVANI, Prefeito Municipal de Itapeva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

DECRETA
Art. 1º  Fica a Contadoria Municipal autorizada a realizar no orçamento vigente do Município de Itapeva-SP, através de transposição de Crédito 
Adicional Suplementar de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) na programação orçamentária a seguir, que será adicionada no orçamento do 
presente exercício. 

Órgão 14.00.00 Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Unidade 14.03.00 Saneamento 

Cat.Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

Função 17 Saneamento 

Subfunção 512 Saneamento básico urbano 
Programa 5007 Sistema de água e de esgoto sanitário 

Ação 1078 Construção de galeria 

Fonte de Recurso 01 Tesouro 
Código Aplicação 110 0000 Geral 

Nº. da Despesa 874 

Valor do Crédito da Dotação R$ 64.000,00 

 Art. 2º  A cobertura do Crédito de que trata o Artigo 1º, far-se-á através de anulação parcial da seguinte dotação orçamentária:

Órgão 14.00.00 Secretaria Municipal de Obras e Serviços 
Unidade 14.03.00 Saneamento 

Cat.Econômica 4.4.90.39.00 Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

Função 17 Saneamento 

Subfunção 512 Saneamento básico urbano 
Programa 5007 Sistema de água e de esgoto sanitário 

Ação 1078 Construção de galeria 

Fonte de Recurso 01 Tesouro 
Código Aplicação 110 0000 Geral 

Nº. da Despesa 1084 

Valor do Crédito da Dotação R$ 64.000,00 

 Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Palácio Prefeito Cícero Marques, 26 de março de 2010.
LUIZ ANTONIO HUSSNE CAVANI
Prefeito Municipal
ANTONIO ROSSI JÚNIOR
Secretário Municipal dos Negócios Jurídicos

ATO N.º 009 / 2010

MODIFICA as fontes de recursos indicadas na Lei Orçamentária vigente.

LUIZ ANTONIO HUSSNE CAVANI, Prefeito Municipal de Itapeva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do disposto no artigo 8º, Parágrafo Único, da Lei Municipal n.º 2.992, de 17 de dezembro de 2009;

CONSIDERANDO as justificativas constantes do Processo n.º 001/09;

RESOLVE

Art. 1º Modificar, na forma do Anexo Único deste Ato, as fontes de recursos indicadas na Lei Orçamentária vigente.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 15 de março de 2010, ficando revogadas as 

disposições em contrário.

Palácio Prefeito Cícero Marques, 15 de março de 2010.

LUIZ ANTONIO HUSSNE CAVANI

Prefeito Municipal



IMPRENSA OFICIALItapeva, 03 de abril de 2010 7

01. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE IMPOSIÇÃO             
 
No. Protocolo:   04.673/2010                      Data de Protocolo: 26/03/2010
No. CEVS:                                         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    LUIZ EUGENIO                                                
CNPJ/CPF:        020.750.948/45  -  (   )
Endereço:        R ATILA MARTINS BONILHA,12  JD MARINGA                                   
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18400-000 UF: SP
Resp. Legal:     LUIZ EUGENIO                             CPF: 020.750.948-45 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE IMPOSIÇÃO DE MULTA 
SÉRIE AB Nº 390, fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou pagamento da multa.
ITAPEVA, quinta-feira, 26 de março de 2010.

02. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE IMPOSIÇÃO             
 
No. Protocolo:   02.632/2010                      Data de Protocolo: 22/03/2010
No. CEVS:        352240601-561-000798-0-4         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    RODRIGO BATISTA GUIMARAES ME                                
CNPJ/CPF:        011.434.389/0001-08(   )
Endereço:        R ATILA MARTINS BONILHA,136  JD MARINGA                                  
Município:       ITAPEVA                                  CEP: *****-*** UF: SP
Resp. Legal:     RODRIGO BATISTA GUIMARAES                CPF: 376.104.758-40 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE IMPOSIÇÃO DE 
ADVERTÊNCIA SÉRIE AB Nº 388.
ITAPEVA, quinta-feira, 26 de março de 2010.

03. Comunicado de LAVRATURA DO TERMO LIBERAÇÃO               
 
No. Protocolo:   02.631/2010                      Data de Protocolo: 22/03/2010
No. CEVS:        352240601-561-000798-0-4         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    RODRIGO BATISTA GUIMARAES ME                                
CNPJ/CPF:        011.434.389/0001-08(   )
Endereço:        R ATILA MARTINS BONILHA,136  JD MARINGA                                  
Município:       ITAPEVA                                  CEP: *****-*** UF: SP
Resp. Legal:     RODRIGO BATISTA GUIMARAES                CPF: 376.104.758-40 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO TERMO DE LIBERAÇÃO DO 
ESTABELECIMENTO SÉRIE AB Nº 262.
ITAPEVA, quinta-feira, 26 de março de 2010.

04. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO              
 
No. Protocolo:   03.679/2010                      Data de Protocolo: 29/03/2010
No. CEVS:        352240601-960-000123-0-0         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    MARCIA DO ROCIO ABREU SALLES PEREIRA                        
CNPJ/CPF:        010.998.275/0001-10(   )
Endereço:        R DR PINHEIRO,98 SALA 05 CENTRO                                          
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18400-005 UF: SP
Resp. Legal:     MARCIA DO ROCIO ABREU SALLES PEREIRA     CPF: 635.573.989-00 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE AB Nº 
868. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou impugnação deste auto.
ITAPEVA, segunda-feira, 29 de março de 2010.

01. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO              

 

No. Protocolo:   03.680/2010                      Data de Protocolo: 29/03/2010

No. CEVS:        352240601-960-000125-0-5         Data de Vencimento:  /  /    

Razão Social:    SETEMBRINA LOURENÇO DE OLIVEIRA                             

CNPJ/CPF:        164.276.098/66  -  (   )

Endereço:        R FLORIANO PEIXOTO,26  CENTRO                                            

Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18400-240 UF: SP

Resp. Legal:     SETEMBRINA LOURENÇO DE OLIVEIRA          CPF: 164.276.098-66 

Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   

CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   



IMPRENSA OFICIAL8 Itapeva, 03 de abril de 2010

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE AB Nº 
873. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou impugnação deste auto.
ITAPEVA, segunda-feira, 29 de março de 2010.

02. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO              
 
No. Protocolo:   02.684/2010                      Data de Protocolo: 29/03/2010
No. CEVS:        352240601-561-000076-1-7         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    WALDIR PINN ME                                              
CNPJ/CPF:        056.205.032/0001-88(   )
Endereço:        R RUI BARBOSA,392  CENTRO                                                
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18400-385 UF: SP
Resp. Legal:     WALDIR PINN                              CPF: 020.887.008-38 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE AB Nº 
872. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou impugnação deste auto.
ITAPEVA, segunda-feira, 29 de março de 2010.

03. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO              
 
No. Protocolo:   02.686/2010                      Data de Protocolo: 29/03/2010
No. CEVS:        352240601-471-000179-0-6         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    MARCIO LUIZ GOLINELLI ME                                    
CNPJ/CPF:        009.643.805/0001-28(   )
Endereço:        AV CANDIDO RODRIGUES,1010  JD VIRGINIA                                   
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18411-250 UF: SP
Resp. Legal:     MARCIO LUIZ GOLINELLI                    CPF: 298.493.198-01 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE AB Nº 
874. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou impugnação deste auto.
ITAPEVA, segunda-feira, 29 de março de 2010.

04. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO              
 
No. Protocolo:   02.685/2010                      Data de Protocolo: 29/03/2010
No. CEVS:        352240601-471-000114-1-0         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    MINO S SUPERMERCADOS LTDA EPP                               
CNPJ/CPF:        007.744.146/0001-90(   )
Endereço:        R SAO PAULO,141 C 2 VL NOVA                                              
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18410-070 UF: SP
Resp. Legal:     FABIO NOBORU SAKURAMOTO                  CPF: 175.935.598-40 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE AB Nº 
860. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou impugnação deste auto.
ITAPEVA, segunda-feira, 29 de março de 2010.

01. Comunicado de DECURSO DE NOTIFICAÇÃO P/ RECOLHIMENTO DE MULTA

 

No. Protocolo:   04.363/2010                      Data de Protocolo: 25/02/2010

No. CEVS:                                         Data de Vencimento:  /  /    

Razão Social:    JANDIRA DA CRUZ MAIA                                        

CNPJ/CPF:           .   .   /    -  (   )

Endereço:        R SAO BENEDITO,658  VL SAO BENEDITO                                      

Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18400-000 UF: SP

Resp. Legal:     JANDIRA DA CRUZ MAIA                     CPF:    .   .   -   

Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   

CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica o DECURSO DE NOTIFICAÇÃO P/ RECOLHIMENTO DE 

MULTA SÉRIE AA Nº 00007. O processo será encaminhado a DIVIDA ATIVA para cobrança judicial.

ITAPEVA, segunda-feira, 30 de março de 2010.



Nº

186 JEANE CRISTINA DE CARVALHO SILVA

187 SILVIA CRISTINA DE FREITAS OLIVEIRA

188 CAMILA DE ANDRADE MORAIS

189 CRISTIANE APARECIDA AMARO

190 CICERA EMILIA DE PAULA

191 REGIANE APARECIDA DE MELO

242747607

42773812X

287643578

44175952X

339403111

426807467

NOME

CONVOCAÇÃO PARA PEB- I- AUXILIAR
RG

IMPRENSA OFICIALItapeva, 03 de abril de 2010 9

001. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE IMPOSIÇÃO             
 
No. Protocolo:   02.695/2010                      Data de Protocolo: 30/03/2010
No. CEVS:        352240601-561-000101-1-1         Data de Vencimento:  /  /    
Razão Social:    STELLA MARY VIEIRA SANTOS ME                                
CNPJ/CPF:        007.119.471/0001-62(   )
Endereço:        R CEL QUEIROZ,454  CENTRO                                                
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18400-465 UF: SP
Resp. Legal:     STELLA MARY VIEIRA SANTOS                CPF: 348.592.658-23 
Resp. Técnico:                                            CPF:    .   .   -   
CBO:             Conselho Prof:            No. Inscr.:                UF:   

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE IMPOSIÇÃO DE MULTA 
SÉRIE AB Nº 389. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou pagamento da multa.
ITAPEVA, quarta-feira, 31 de março de 2010.

02. Comunicado de LAVRATURA DE AUTO DE IMPOSIÇÃO             
 
No. Protocolo:   01.703/2010                      Data de Protocolo: 31/03/2010
No. CEVS:        352240601-477-000058-1-9         Data de Vencimento:28/05/2010
Razão Social:    FARMASIM DROGARIA E PERFUMARIA LTDA                         
CNPJ/CPF:        009.056.745/0001-47(   )
Endereço:        R BENJAMIN CONSTANT,215  JD FERRARI                                      
Município:       ITAPEVA                                  CEP: 18405-000 UF: SP
Resp. Legal:     DELENICE BODANEZE ESSENFELDER            CPF: 869.973.009-87 
Resp. Técnico:   DELENICE BODANEZE ESSENFELDER            CPF: 869.973.009-87 
CBO: 06710       Conselho Prof: CRF        No. Inscr.: 1250539        UF: 86

A Gerente Técnico, Vivian Ferrari Lima Scaranello da VISA MUNICIPAL DE ITAPEVA, comunica a LAVRATURA DO AUTO DE IMPOSIÇÃO DE MULTA 
SÉRIE AB Nº 269. Fica concedido o prazo de 10 dias para defesa ou pagamento da multa.
ITAPEVA, quarta-feira, 31 de março de 2010.

9 HORAS

RELAÇÃO DE VAGAS E CONVOCAÇÃO PARA A ATRIBUIÇÃO DE 

CLASSES/AULAS NO DIA 07/04/2010:

OS CANDIDATOS NOVOS DEVERÃO APRESENTAR O DIPLOMA OU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO COM HISTORICO ESCOLAR

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-I- AUXILIAR
DIA: 7/4/2010 HORÁRIO: LOCAL: AUDITÓRIO DOM SILVIO

M T VOLANTE

2

EM HILDA FRIDA GEHRING GEMINIANI 1

EM JOSE SEBASTIÃO HERRERA

EM PROF. HELIO DE MORAIS 2

1

1

2

1

1 1

1

TEMPO INDETERMINADO

LIVRE ATÉ DEZEMBRO

EM AUTA ROLIM TEMPO INDETERMINADO

EM PROFª LEONOR CERDEIRA
TEMPO INDETERMINADO

L.GESTANTE

EM SATURNINO LIMA ARAÚJO

LIVRE ATÉ DEZEMBRO

TEMPO INDETERMINADO

ESCOLA

EM PROF. RUBENS FERNANDO DE ALMEIDA 

PERÍODO
OBSERVAÇÃO

EM OLIVA GOMES DE MELO

EM TEREZINHA MOURA ROD. GOMES TEMPO INDETERMINADO

TEMPO INDETERMINADO

TEMPO INDETERMINADO



Nº

125 MARCELA APARECIDA JUSTINO

126 DANIELE LIMA HENRIQUE DE MOURA

127 CIBELE SANTIAGO BARBOSA

128 MARIA MORAES DE OLIVEIRA

129 NEIVARLETE FERREIRA FLORES

130 JANAINA PIRES DE OLIVEIRA

131 ANA JUREMA DA SILVA

132 SUZANA SANDRA LOPES DA SILVA

133 ROSANA DE JESUS JACINTO

134 FERNANDA CARNEIRO GALETTO

43.485.684-8

33.992.243-6

35.279.098-2

13.643.578

NOME

CONVOCAÇÃO PARA ADI

R.G.

43.002.676-6

23.062.296-3

30.209.057

24.702.751-0

23.091.975-3

27.516.877-3

IMPRENSA OFICIAL10 Itapeva, 03 de abril de 2010

192 ANA ELENA BALTAZAR DE ASSIS

193 MARA CRISTINA RODRIGUES

194 LUCIANE LEANDRO

195 LUCIANA ANTUNES MAIA

196 ROSA MARIA PEDROSO

197 VILMA PINHEIRO DOS SANTOS

198 MARIA DILCEIA DE CAMARGO

199 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA

200 ELAINE CRISTINA CEZAR

201 TATIANE RYDEN DE MELLO GRACILIANO

202 ELIANE MORAIS OLIVEIRA

203 ANA ANGELICA DIAS

204 TEREZINHA DE JESUS MACHADO OLIVEIRA

205 IRACEMA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

206 ENY CUSTODIA DE OLIVEIRA

207 JOELMA KOCH SANTOS CAMPOS

208 CINIRA DOMINGUES BRIZOLLA

209 SIRLENE FERREIRA DE LIMA

210 TATIANA OLIVEIRA NOGUEIRA CAMARGO

211 PATRICIA RODRIGUES BEMFICA

212 PATRICIA RIBEIRO VIEIRA DOS S OLIVEIRA

213 LUCIANA DA SILVA ALVES DE SOUSA

214 CLAUDIA NUNES RIBEIRO COSTA

215 ELISANGELA APARECIDA LOPES DOMINGUES

216 ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

217 JANETE BENFICA GUIMARAES

218 MADY ROLIM PRATES

219 FLAVIA ALBUQUERQUE CARDEAL MOREIRA

220 MARIA ALICE VASCONCELOS SANTIAGO

199309188

287644571

292716370

340706090

13642269X

219202618

410838093

3049240706

42692368

119454737

18371197

224555807

216028966

254689255

324616727

24273859X

267188286

306487846

339403706

43800808X

224555091

341905823

257001384

140010762

21920252

256274484

113062795

153498821

32460930

09 h HORÁRIO: LOCAL: AUDITÓRIO DOM SILVIODIA: 7/4/2010

ATRIBUIÇÃO PARA ADI

1

ESCOLA

EMEI PROFª LILIANE ANGELICA LEONEL BRIZOLA TEMPO INDETERMINADO

OBSERVAÇÃO

EMEI ZELINA GUIMARÃES SUBSTITUIÇÃO ATÉ 30/07/2010

1

VAGAS



11 h- TITULAR E JÁ CONTRATADOS

15 h- CONTRATO NOVOS

7/4/2010

HORÁRIO:          LOCAL: AUDITÓRIO DOM SILVIO

HORÁRIO:          LOCAL: AUDITÓRIO DOM SILVIODIA:

DIA: 7/4/2010

IMPRENSA OFICIALItapeva, 03 de abril de 2010 11

OBS: OS CANDIDATOS NOVOS DEVERÃO APRESENTAR O DIPLOMA OU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO COM HISTORICO ESCOLAR

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-II- TITULARES/ CONTRATOS E NOVOS

AS VAGAS SERÃO OFERECIDAS PRIMEIRAMENTE AOS CANDIDATOS HABILITADOS (QUE CONCLUIRAM O CURSO) E AS 

VAGAS REMANESCENTES AOS ALUNOS DO ÚLTIMO  E PENULTIMO ANO QUE FORAM APROVADOS NO PROCESSO 

SELETIVO, QUE DEVERÃO APRESENTAR DECLARAÇÃO ORIGINAL ATUALIZADA DA FACULDADE

M T N

EM GOV. FRANCO MONTORO INGLÊS 4 4

DISCIPLINA
PERÍODO

OBSERVAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II- INGLÊS

ESCOLA

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II-  INGLÊS

Nº

23 PATRICIA APARECIDA DE SOUZA

24 AFLANEA APARECIDA GEREMIAS

25 SANDRO MARCOS SOARES MATIAS  

26 JANE MULLER RODRIGUES

27 ELISIANE COSTA MORAIS

RGNOME

264104225

13643618

239191481

411694583

20425865

M T N

EM PROFª IVIS PIEDADE MARQUES MAT. 24

7 TEMPO INDETERMINADO

EM PROF. ANTONIO MAISANO MAT. 12 TEMPO INDETERMINADO

EM PROF. LUIZ GONZAGA DIAS MONTEIRO MAT.

TEMPO INDETERMINADO

14 TEMPO INDETERMINADOEM RAFHAEL FABRI NETTO MAT.

ESCOLA DISCIPLINA OBSERVAÇÃO

TEMPO INDETERMINADO

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-II-MATEMATICA

TEMPO INDETERMINADO

MAT.

5MAT.EM SERGIO MOTTA 

PERÍODO

EM D. SILVIO MARIA DARIO 6

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II- MATEMATICA

Nº

67 MONICA APARECIDA CANDIDO ALMEIDA ROLIM

68 CAMILA CHIAVINI RIBAS SANTOS

69 RODNEY VELOSO

70 JULIANA MELO DE OLIVEIRA COSTA

71 ADRIANA VIEIRA FOGACA DE OLIVEIRA

72 LUIZ PEDRO DA SILVA

73 MARCIO VIAN FLORES

74 EDUARDO DE SOUZA KONIG GARCIA

75 HERINTON DE ALMEIDA ARAUJO

76 FRANCIELE FRANCON ARAUJO VENTURA

32.645.804-9

42.102.232-2

41.170.756-5

42.103.558-4

32.120.330-6

23.915.693-6

29.352.353-8

42.773.830-1

41.728.538-3

41.083.504-3

NOME RG



IMPRENSA OFICIAL Itapeva, 03 de abril de 201012

77 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA

78 ROSANGELA DE FATIMA RODRIGUES DE ALMEIDA

79 JOSE BALBINO OLIVEIRA

80 ADILSON DONIZETE QUIRINO

81 AMANDA CAMARGO DE VASCONCELOS

82 NICEIA DE BARROS SANTOS

83 LINDAMARA DOS SANTOS SILVA

84 ANGELA MARIA SANTANA

85 THIAGO DE BARROS LOPES

86 MICHELE APARECIDA DE LIMA M LEMES

87 BIANCA SANTOS COX

88 PAULO ROBERTO GOMES ALVES

89 VALDECI DANTAS DOS SANTOS

90 CASSIA LUCIANA SIA

91 ANA CAROLINE DA SILVA AIRES

18663326

26.505.883-1

11944723

29.820.514-2

29.410.215-2

42.415.202-2

47.670.267-7

6.642.226-7

41.084.256-4

46.238.839-6

46.384.318-6

27.054.375-2

44.515.698-3

19509203

43.256.420-2

M T N

3

15

EM PROFª IVIS PIEDADE MARQUES CIENC. 3 TEMPO INDETERMINADO

9

EM MAURO ALBANO 

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-II-CIENCIAS

ESCOLA DISCIPLINA
PERÍODO

OBSERVAÇÃO

EM DIRCE LARA DA SILVA CIENC. TEMPO INDETERMINADO

3CIENC. TEMPO INDETERMINADO

EM MARIA DE LOURDES RIBEIRO CIENC.

EM RAFHAEL FABRI NETTO CIENC. 3 TEMPO INDETERMINADO

03 AULAS MANHÃ TEMPO INDET.

AULAS EM SUBST. ATÉ 02/06/2010
15

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II- CIENCIAS

Nº

48

49

50

51

52

53

2

4

14

17

19

21

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

NOME

321203306

14950531

15498700

46818806X

ADRIANA VIEIRA FOGACA DE OLIVEIRA 

IVANI RODRIGUES DA COSTA

PABRIANE DE LIMA SILVA

SILVANA APARECIDA DE CARVALHO SOUTO

462388396

426157394

476571479JOAO FELIPE LOPES DE ALMEIDA

MICHELE APARECIDA DE LIMA M LEMES 

SILMARA DA SILVA VINIER

14935829

437156266

RG

42102693

224450305

278084199

293523538

440409494

294335717

446527117

MARISA APARECIDA DE LIMA

MARCIO VIAN FLORES

JULIANA ARANHA

490724504

MARIA HELENA DE OLIVEIRA

MARIA DULCE DE ALMEIDA CAMARGO

WILSON ROBERTO MARGARIDO FILHO

NILCE LAITZ CARDOSO TELES

MARIA APARECIDA SANTOS CORREA OLIVEIRA 239163333

JOSE CARLOS MARINS

149350387

259878054

170057628

267185327

270059519

90523131

16168452X

LUCIA APARECIDA DE BARROS N NEVES

SERGIO BRAGA DE MENDONCA

JOSE PEDRO LINO

VIVIANE CRISTINA SILVA RAMOS

FERNANDO CESAR DE SOUSA SANTOS

EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA

EZILDA DE BRITO MACEDO

CRISTINA APARECIDA KOLOMENCONKOVAS

CLAUDINEI LEOCADIO



IMPRENSA OFICIALItapeva, 03 de abril de 2010 13

38

40

41

42

43

44

45

46

47

ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA

CIBELE CRISTINA DE OLIVEIRA

340707604

KAREN TEREZA ALVES DA CUNHA 

ELIANE CRISTINA BASSETTO

PAULO ROSSI BILESKY

432068697

229868794

348194249

264102708

410838263

430449355

411707565

28095007X

DANIELA SANTOS LOPES

ARLINE DA SILVA QUEIROZ

ARIANE APARECIDA FERREIRA F DA COSTA

RODNEY VELOSO

M T N

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-II- GEOGRAFIA

EM RAFHAEL FABRI NETTO GEOG. 6 SUBST. AFAST. ELENICE TEOBLDO

OBSERVAÇÃOESCOLA DISCIPLINA
PERÍODO

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II-GEOGRAFIA

Nº

33 ADILEIA CRISTINA CASTELLANO DE OLIVEIRA

34 CRISTIANE APARECIDA BENFICA ALVES

35 MARIA JOSE CASTELLANO DE OLIVEIRA

36 BARBARA KULIK VASCONCELOS

324020892

430030733

400568925

274830085

RGNOME

M T N
ESCOLA

6HIST.EM PROF. NEWTON DE MOURA MUZEL

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-II- HISTORIA

DISCIPLINA
PERÍODO

OBSERVAÇÃO

TEMPO INDETERMINADO

TEMPO INDETERMINADOEM DIRCE LARA DA SILVA HIST. 6

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II-HISTORIA

Nº

12 JANAINA APARECIDA PEREIRA RIBEIRO

13 CLEONICE ALVES DA SILVA 

14 FRANCISCA ANA LUCIA NOGUEIRA DOS SANTOS

15 VANESSA DOMINANDA PLATEANO M DE CARVALHO

17 MARIA ENI WERNECK BRAGA

18 EMERSON LUIZ LEITE

20 ELEIDIMAR PEREIRA DOS SANTOS

21 SIMONE ANTUNES DE ALMEIDA LEITE

22 ADAO CARLOS COSTA MORAES

23 LUCIANA DE OLIVEIRA LINO

24 ANA MARIA DE ALMEIDA

25 ELZA CECILIA DE OLIVEIRA

26 SUELENI ALVES DA SILVA

28 PRICILA DE MELLO MOREIRA BARROS 

29 PRISCILA CAMOCI MARTINS ANTUNES

30 ELENICE GONCALVES DOS SANTOS

31 NEUSA APARECIDA ARAUJO

33.789.911-3

11.713.185

18.446.157

23.533.533-2

35.352.737-3

24.273.328-1

19.305.445

7.630.300

29.244.233-6

41.083.908-5

5.648.724

13106282

NOME

23.079.563-8

33.992.155-9

RG

8526237

21.877.556

28.652.782-0



IMPRENSA OFICIAL Itapeva, 03 de abril de 201014

32 ALDA DOS SANTOS

33 CRISTIANE APARECIDA BENFICA ALVES

7173284

430030733

M T N

EM RAFHAEL FABRI NETTO TARDE - TEMPO INDETERMINADO

ATRIBUIÇÃO PARA PEB-II- ARTES

ESCOLA DISCIPLINA
PERÍODO

OBSERVAÇÃO

ARTES 4

CONVOCAÇÃO PARA PEB-II- ARTES

OBS: SALDO SUJEIRO A  ALTERAÇÃO

Itapeva, 05 de abril de 2010

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

Nº

4 CRISTIANE APARECIDA LEITE MOREIRA

5  JULIANA MOURA DE CAMARGO

7 VANESSA JULIANA OLIVEIRA PONTES

8 ELAINE APARECIDA KUNTZ CAVALCANTI 

11 ROBERTA DOS SANTOS RABELO

14 DEBORA RODRIGUES HOROCHK

15 SIMONE APARECIDA DE MELLO

17 PATRICIA V. DOS SANTOS OLIVEIRA

19 IVONEI DOS SANTOS BARROS

20 SILVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

22 EMERSON REICHERT

23 ROSELI APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS

24 IVETE RODRIGUES DE OLIVEIRA PETRI

25 QUERLA CRISTINA DE OLIVEIRA

26 PATRICIA ALMEIDA

27 NOELI ANETE DE FATIMA PEREIRA

28 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS MEIRA

31 MARINA SANTOS PEDECINO

32 TELMA GOMES LERIA

33 PATRICIA MACHADO DE ANDRADE

34 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS CORDEIRO

35 EUNICE APARECIDA LOURENCO DOMINGUES

36 SIMONE APARECIDA DE ALMEIDA NUNES

308574321

410843477

22656524

293524221

289346630

406713133

20504695

21920370

258808603

423695204

19795238

421879440

RGNOME

419009814

272734362

202302271

416915176

19931003

327874314

42388508X

242740406

426206423

430452081

412323151


	Página 1
	2: pq 06
	3: pq 07
	4: pq 08
	5: pg 14
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

